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Bästa medlemmar!

Information från styrelsen

Val av ny ordförande
Som framgick av föregående medlemsbrev söker valberedningen nya

ordförandekandidater eftersom nuvarande ordförande har aviserat sin avgång från posten

vid kommande årsstämma. Styrelsen vill i detta medlemsbrev ge avgående ordförande

ordet. Dels för att berätta om beslutet samt dels för att beskriva läget och vilka utmaningar

som väntar efterträdaren.

Bästa ”Bokenäsare”!

Ordförandeskapet har varit en spännande resa, om än något mer arbetskrävande än

förväntat. Men allt har sin tid, och av familje och åldersskäl har jag landat i att det nu är

dags att ge stafettpinnen vidare. Eftersom jag befarar att många tvekar att kliva in i

ordföranderollen vill jag ge en kort återblick samt min bild av nuläget och vad som väntar

en efterträdare.

Föreningen är ung och har en del utmaningar som är ovanliga, om än inte unika (jag

tänker på den symbios vi lever i med BHKAB (Hotellet) samt samfälligheterna med bland

annat vatten och reningsverket). Genom den uppgörelse som slöts med BHKAB under

hösten och den kompetens vi knutit till oss när det gäller hanteringen av, och utredningen

om, vatten och reningsverket, kräver dessa frågor inte längre lika mycket handpåläggning

av styrelsen.

Föreningen har succesivt gjort sig mer oberoende genom att knyta till sig, och anlita, nya

aktörer såväl på konsultsidan som på entreprenörssidan. Samfälligheten har numera egen

administrativ hjälp, ny bankförbindelse och fungerande styrelse.

Våra arbetsgrupper avlastar styrelsen och kommer att ha en mycket viktig roll i

föreningens fortsatta utveckling och arbete. Uppgifter som tidigare till stor del utförts av

styrelseledamöter och operativa ordföranden bör och kan utföras i arbetsgrupperna eller

köpas externt.

Sammanfattningsvis vill jag hävda att ordförandeuppdraget, rätt hanterat, i framtiden

kommer att vara mindre arbetskrävande. Utmaningen ligger enligt mitt sett att se det i att

leda, delegera, följa upp och entusiasmera.

Jag vill ta tillfället i akt lyfta fram alla fantastiska gruppmedlemmar, styrelseledamöter och

tidigare ordföranden som sedan senaste stämman ställt sig till förfogande för styrelsen

och för mig som ordförande. Utan er hade vi inte kommit dit vi är idag. Mitt löfte till min

efterträdare är att jag, om så önskas, på samma sätt kommer att stå till disposition så längt

jag förmår och kan eventuellt vara kvar i styrelsen som suppleant. Jag kan också tänka

mig att sitta kvar i Samfällighetens styrelse och arbetsgruppen för vatten och

reningsverket.

Till sist – jag finns tillgänglig om du som kan vara intresserad av uppdraget har frågor och

vill veta mer. Jag är inte längre bort än ett telefonsamtal.

Mvh Erik Prestgaard, 0705557777

Må gott, och tveka inte att höra av er till styrelsen om ni har synpunkter, idéer

eller frågor.

Styrelsen.

Till hemsidan: brfbokenas lösenord ”hejsan"

Frågor, tankar och funderingar? Maila oss på info@brfbokenas.se

Varma hälsningar,

Styrelsen, BRF Bokenäs 100

Klicka här om du vill avregistrera dig från medlemsbreven

Skickat med Paloma

https://b80500.c.plma.se/?MId=750227&RGd=00000000-0000-0000-0000-000000000000
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